СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             Р Е Ш Е Н И Е

от 16 марта  2022 года № 170

Отчет Главы Преображенского муниципального

образования о результатах своей деятельности  и

деятельности   администрации  муниципального

образования за 2021 год

       Заслушав и обсудив  отчет Главы Преображенского муниципального

образования о результатах своей деятельности  и    деятельности

администрации  муниципального образования за 2021 год, руководствуясь

Уставом Преображенского муниципального образования, Совет

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:

1. Отчет Главы Преображенского муниципального образования о результатах

своей деятельности и деятельности администрации  муниципального

образования за 2021 год принять к сведению.

2. Работу администрации Преображенского муниципального образования за

2021 год признать удовлетворительной.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Преображенского

муниципального образования

Пугачевского муниципального района                                  М.Т. Мартынов